

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS INFANTIL C Y D

PISCINAS PANAMERICANOS HERNANDO BOTERO
CALI-COLOMBIA

16. Sincronizado 3m Men C-D

viernes, 18 de julio de 2025



Resultado Detallado

7.0.7.6

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
1 NICOLÁS LONDOÑO LONDOÑO (2012) -- ANTIOQUIA																
DAVID OSORIO GRISALES (2012) -- ANTIOQUIA																
401B	3	2.0	6.5	5.5	6.5	6.5			6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	32.5	39.00	39.00 1
201B	3	2.0	6.0	5.0	5.5	6.5			6.0	6.5	7.0	7.0	7.0	32.0	38.40	77.40 1
5132D	3	2.1	6.0	6.5	6.5	5.5			6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	32.0	40.32	117.72 1
105B	3	2.4	6.0	6.0	5.0	6.0			5.0	6.0	6.0	6.5	6.5	30.5	43.92	161.64 1
Puntuación promedio: 6.22 Mejor Puntuación: 6.39																
2 MATIAS CARVAJAL SANCHEZ (2014) -- VALLE																
JUAN ESTEBAN DUQUE PINTO (2014) -- VALLE																
201B	3	2.0	6.0	5.0	5.5	4.5			4.5	5.0	5.0	6.0	6.0	26.5	31.80	31.80 3
301B	3	2.0	6.0	5.0	5.5	4.5			5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	27.0	32.40	64.20 2
103B	3	1.6	4.0	4.5	5.5	4.5			5.5	4.5	6.0	6.0	6.5	26.5	25.44	89.64 2
403B	3	2.1	6.0	5.5	5.0	4.0			5.5	5.0	5.5	6.0	4.5	26.5	33.39	123.03 2
Puntuación promedio: 5.28 Mejor Puntuación: 5.39																
3 SAMUEL ALEXIS BOTERO VARGAS (2014) -- VALLE																
JHON ANGEL QUILINDO BORJA (2015) -- VALLE																
201B	3	2.0	6.0	5.5	4.0	5.5			6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	30.0	36.00	36.00 2
301C	3	2.0	4.5	4.0	3.5	4.0			5.0	4.5	5.5	4.0	4.5	22.0	26.40	62.40 3
103B	3	1.6	6.0	5.0	5.0	4.0			5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	25.0	24.00	86.40 3
403C	3	1.9	3.5	4.0	4.0	3.5			4.5	4.5	6.0	4.5	4.5	21.0	23.94	110.34 3
Puntuación promedio: 4.89 Mejor Puntuación: 5.83																

Árbitro:

Oscar Castro -- FECNA

Árbitro Asistente:

CRISTINA RIOS -- TOL

Jueces de Ejecución:

1. Ana Belen Gomez -- BOG

2. SANTIAGO ARIAS -- ANT

3. Judy Mayerly Monedero -- BOG

4. JHONNATAN FORERO -- TOL

Jueces de Sincro:

1. Jose Mosquera -- VAL

2. Juan Guillermo Uran -- ANT

3. Jose Demetrio Martinez -- RIS

4. Leandro Viloria -- MET

5. JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN